海宁市中医院医疗集团
2022年11月公开招聘编外合同制人员公告
根据《海宁市卫生系统招聘编外岗位合同工实施办法》及相关规定，结合单位业务发展和用人需求，2022年11月海宁市中医院医疗集团面向社会公开招聘编外合同制人员7名，具体事项公告如下：
一、招聘岗位
    编外岗位合同制人员7名，详见招聘条件和计划表（附件1）。
    二、报名时间、地点

报名时间：2022年11月22日（星期二）上午8:30～11:00。
报名地点：海宁市中医院：海宁市长埭路177号，门诊七楼会议室（东电梯上）招聘报名处。
注意：应聘人员需符合防疫防控措施相关条件要求，需有本人健康绿码，持本人48小时核酸检测结果，体温测量合格并戴好口罩。
三、招聘条件

   （一）具有良好的职业道德，遵纪守法，作风正派，有较强的工作责任心和事业心，身体健康，能胜任相应岗位的工作。
   （二）具备招聘岗位所需的学历、专业、技术职称（执业资格）、户籍等要求;对有户籍要求的岗位，以2022年11月22日的户口所在地为准，截止到2022年11月22日户口尚在迁移中的人员，不受理报考。
（三）年龄要求：18-35周岁（1986年11月22日至2004年11月22日期间出生）。中级及以上职称年龄可适当放宽。招聘计划有年龄备注除外。
四、招聘程序及方法
（一）报名及资格审核

应聘人员在规定时间内凭毕业证书、有效期内身份证（对有户籍要求的岗位，需提供户口簿）及招聘岗位要求的其他材料等原件及复印件到指定地点报名，进行资格审核，填写《海宁市事业单位编外合同工公开招聘报名表》（附件2）1份，并提供近期一寸照片1张。每人限报1个岗位。
（二）考核办法

按照“公开、公平、竞争、择优”的原则，本次招聘考核办法如下：
1.海宁市中医院信息科、设备科岗位：报名人数达到招聘人数3倍以上的，采取笔试(内容为岗位相关专业)、面试相结合方式进行；笔试后成绩合格人员从高分到低分按招聘岗位数1︰3的比例确定面试人选，不足1︰3的按实际人数确定入围面试人选；按笔试成绩、面试成绩各占50%计算综合成绩，综合成绩低于60分的不予聘用；报名人数不足3倍的直接采取面试方式进行考核，面试成绩低于60分的不予聘用。
2.海宁市中医院一站式服务中心：报名人数达到招聘人数3倍以上的，采取操作考试(内容为岗位需求相关)、面试相结合方式进行；操作考试后成绩合格人员按成绩从高分到低分按招聘岗位数1︰3的比例确定面试人选，不足1︰3的按实际人数确定入围面试人选；按操作考试成绩、面试成绩各占50%计算综合成绩，综合成绩低于60分的不予聘用；报名人数不足3倍的直接采取面试方式进行考核，面试成绩低于60分的不予聘用。
3.基层卫生院相关岗位的：报名人数达到招聘人数3倍以上的，采取笔试(内容为岗位相关专业知识)、面试相结合方式进行；笔试考试后按成绩从高分到低分按招聘岗位数1︰3的比例确定面试人选，不足1︰3的按实际人数确定入围面试人选；按笔试成绩、面试成绩各占50%计算综合成绩，综合成绩低于60分的不予聘用；报名人数不足3倍的直接采取面试方式进行考核，面试成绩低于60分的不予聘用。
4. 所有岗位面试总分为100分，面试成绩低于60分者，不能列入体检、考察人选。
5．考试时间、地点视现场报名情况安排,另行通知。
（三）体检与考察
考核工作结束后，根据成绩从高分到低分按岗位招聘计划数1∶1比例确定体检、考察人员。体检标准原则上参照公务员录用标准执行。体检对象不按规定的时间、地点参加体检的，视作放弃。体检结束后由医院进行考察。报考人员放弃体检或体检不合格（可申请一次复检，仍不合格的）、考察结论为不宜聘用的、在办理聘用手续前放弃聘用资格的，在成绩合格人员中按成绩从高分到低分依次递补（成绩不合格的人员不列为递补对象）。

（四）公示与聘用
根据考核、体检、考察的结果，确定拟聘用对象，在海宁市中医院官方微信公众号-走进医院-新闻中心、海宁市人民政府门户网站 市卫生健康局(http://www.haining.gov.cn/col/col1460443/index.html)公示3天。公示期满后，没有反映问题或反映有问题经查实不影响聘用的，由单位依据《劳动合同法》与聘用人员签订劳动合同，按规定办理相关社会保险和住房公积金手续。对反映有影响聘用问题并查有实据的，不予聘用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓聘用，待查清后再决定是否聘用。被聘用人员在规定的报到时间办理报到手续，逾期不报到者，作自动放弃。聘用人员实行试用期制度，试用期满后经考核不合格的予以解除劳动合同关系。
（五）其他事项
（一）招聘过程信息均在海宁市中医院官方微信公众号公布，届时考生可自行查询。
（二）当前新冠肺炎疫情防输入形势依然严峻复杂，请报考人员在报名、笔试、面试、体检等过程中做好防范工作并配合医院要求，严格遵守疫情防控管理措施。
咨询电话：0573-89260264，89260267

监督电话：0573-89260486，87017385，87017301
海宁市中医院官方微信公众号
[image: image1.jpg]

海宁市中医院医疗集团
                                       2022年11月14日
附件1:
招聘条件和计划表
	专业
	学历
	数量
	单位
	岗位
	资格条件
	户籍

	信息安全、软件工程、电子信息类
	本科
	1
	海宁市中医院（海宁市肿瘤医院）
	信息科
	全日制
	嘉兴

	不限
	大专
	2
	海宁市中医院（海宁市肿瘤医院）
	一站式服务中心
	月薪制岗位
	嘉兴

	不限
	中学
	1
	海宁市中医院（海宁市肿瘤医院）
	总务科
	40周岁以下；取得制冷与空调设备安装修理作业证、高压电工作业证、低压电工作业证、熔化焊接与热切割作业证等
	不限

	药学
	本科
	1
	海宁市尖山新区（黄湾镇）卫生院
	西药房
	全日制；取得药师及以上资格
	嘉兴

	口腔医学
	大专
	1
	海宁市硖石街道社区卫生服务中心
	口腔科
	取得执业助理医师资格
	嘉兴

	医学检验
	本科
	1
	海宁市海洲街道社区卫生服务中心
	检验科
	取得检验士及以上资格
	海宁

	合计

	7

注：学历： “大专”为大专及以上，“本科”为本科及以上
附件2:

海宁市事业单位编外合同工公开招聘报名表
	姓   名

	性别

	出生年月

	照片
	照片

	政治面貌

	籍贯

	民  族

	毕业时间

	学历

	学位

	技术职称

	执业资格

	身份证号码

	毕业院校

	专   业

	现工作单位

	参加工作时间

	应聘单位

	应聘专业（岗位）

	联系地址

	邮    编

	联系电话

	免缴考试费用

事业单位在编在职人员

大学生村官（如是，相应位置打勾）

	本

人

简

历

︵

从 不

高 可

中 间

起 断

︶

	招聘单位初审意见
	初审人签章：

年   月   日
	复审意见
	复审人签章：

年   月   日

	备 注
	本人承诺：本表所填内容真实可靠，如有虚假，本人愿意承担一切责任。

（其它承诺事项）：

承诺人签字：

注：本表请打印在A4纸上，由应聘人员用钢笔、圆珠笔、签字笔填写，字迹端正。
PAGE
1